

蟠桃汇(坡里C)安置小区工程竣工财务决算服务项目评标结果公示
(招标编号: JSZR-G2024-K004003)

公示开始时间: 2024-08-12 公示结束时间: 2024-08-15

一、评标情况

蟠桃汇(坡里C)安置小区工程竣工财务决算服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 徐州方正会计师事务所有限公司, 投标报价: 3.9 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 30天;

中标候选人第 2 名: 徐州彭城联合会计师事务所, 投标报价: 5 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 30天;

中标候选人第 3 名: 徐州苏信会计师事务所(普通合伙), 投标报价: 6.78 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 30天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(徐州方正会计师事务所有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(徐州彭城联合会计师事务所)的项目负责人: /; /

中标候选人(徐州苏信会计师事务所(普通合伙))的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州方正会计师事务所有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求;

中标候选人(徐州彭城联合会计师事务所)的资格能力条件: 满足招标文件要求;

中标候选人(徐州苏信会计师事务所(普通合伙))的资格能力条件: 满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间以书面形式向招标人或招标代理机构提出

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 徐州市产业发展控股集团有限公司的蟠桃汇(坡里C)安置小区工程竣工财务决算服务项目的评标工作已经结束, 中标候选人已经确定。本项目采用经评审的最低价法的评标办法, 现将评标结果公示如下:

一、中标候选人情况

第一名: 徐州方正会计师事务所有限公司, 投标报价: 3.9万元

第二名: 徐州彭城联合会计师事务所, 投标报价: 5万元

第三名: 徐州苏信会计师事务所(普通合伙), 投标报价: 6.78万元

二、资格后审不合格名单及原因

1.天衡会计师事务所（特殊普通合伙）徐州分所，不合格原因：营业执照不符合招标文件要求，企业资质证书未提供。

三、废标及原因：无

四、所有投标人评分情况

1.徐州方正会计师事务所有限公司，投标报价：3.9万元，得分100分

2.徐州彭城联合会计师事务所，投标报价：5万元，得分71.79分

3.徐州苏信会计师事务所（普通合伙），投标报价：6.78万元，得分26.15分

五、拟确定中标人：徐州方正会计师事务所有限公司

本评标结果公示期自2024年8月12日起，至2024年8月15日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人或招标代理机构提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人： 徐州市产业发展控股集团有限公司

地 址： 徐州经济技术开发区海外人才中国创新创业示范园A栋7楼

联 系 人： 陈述

电 话： 0516-83255289

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中润工程建设咨询有限公司

地 址： 徐州市云龙区淮海文博园百宝楼19号楼3楼

联 系 人： 周厚振

电 话： 0516-83966818

电 子 邮 件： jszrxz@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）肖俊善（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）